Gabinete do Senador Humberto Costa

Senado Federal, Anexo II, Ala Filinto Müller, gabinete 01 | Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-6285 / 6288 | humberto.costa@senador.gov.br

REQUERIMENTO Nº         DE 2015 – PLEN

(Projeto de Decreto Legislativo – SF nº. 33 de 2015)

 Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, da alínea “c”, item 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, que o Projeto de Decreto Legislativo

(SF) nº. 33 de 2015, que Susta o Terceiro Termo de Ajuste ao 80º Termo de

Cooperação Técnica para o desenvolvimento de ações vinculadas ao projeto

“Ampliação do acesso da população brasileira à atenção básica de saúde”,

celebrado entre o Ministério da Saúde/Fundo Nacional de Saúde e Organização

Pan Americana da Saúde/Organização Mundial da Saúde”, seja submetido,

também, ao exame da Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional, além

da comissão constante do despacho inicial.

Sala das Sessões, em           de março de 2015

Senador HUMBERTO COSTA

S
F

/
1

5
8

3
5

.
5

9
1

1
4

-
1

2